РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                            а. Инжич-Чукун                                     № 380

        Об утверждении муниципальной программы Абазинского муниципального района «Горячее питание школьников Абазинского муниципального района на 2019-2021 годы»

        В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации»,  Государственной программы «Развитие образования в Карачаево-Черкесской Республике на 2014-2025 годы», утвержденной Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики №366 от 31.10.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять муниципальную целевую программу Абазинского муниципального района «Горячее питание школьников на 2019-2021 годы» согласно приложению.
    2. Признать утратившим силу Постановление администрации Абазинского муниципального района от  24.05.2018 № 145 « О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Горячее питание школьников Абазинского муниципального района на 2017-2018 годы».
    3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Абазинского муниципального района http://www.abaz-raion.ru/.
     4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Абазинского муниципального района, курирующего вопросы образования.

Глава администрации Абазинского
муниципального  района                                                              	 М.Ч. Ниров